LAVAPUL - LAVA A JATO POR PULVERIZAÇÃO LTDA.

 

O Coordenador-Geral de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, com
base no §8º do art. 65 da Lei nº 8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato Administrativo nº
37/2017, reajustando seu orçamento dos atuais R$ 11.627,40 (onze mil seiscentos e vinte e sete reais e
quarenta centavos) anuais para R$ 12.114,90 (doze mil cento e quatorze reais e noventa centavos), no
período de  25/09/2018 a 24/09/2019;  R$ 12.530,30 (doze mil quinhentos e trinta reais e trinta
centavos), no período de 25/09/2019 a 24/09/2020; R$ 12.835,82 (doze mil oitocentos e trinta e cinco
reais e oitenta e dois centavos), no período de 25/09/2020 a 24/09/2021; R$ 14.078,29 (quatorze mil
setenta e oito reais e vinte e nove centavos), no período de 25/09/2021 a 30/10/2021,  representando
uma diferença estimada a ser recomposta de  R$  2.027,37 (dois mil vinte e sete reais e trinta e sete
centavos) sobre o orçamento atual do contrato, em razão do reajuste de preços pelo Índice de Preços ao